ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:         /UBND-HC

V/v triển khai Kế hoạch phối hợp số

3041/KHPH-SNV-STP-TĐTN ngày

30/9/2024 của Sở Nội vụ phối hợp với

Sở Tư pháp và Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh tỉnh Đồng Tháp tổ chức Hội thi

trực tuyến tìm hiểu Luật Thi đua, khen

thưởng và công tác thi đua, khen

thưởng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày       tháng 10 năm 2024

 Kính gửi:

  - Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Thành phố;

  - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Thành phố;

  - Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố;

  - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

 Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 3041/KHPH-SNV-STP-TĐTN ngày

30/9/2024 của Sở Nội vụ phối hợp với Sở Tư pháp và Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

tỉnh Đồng Tháp tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu Luật Thi đua, khen thưởng và

công tác thi đua, khen thưởng năm 2024 (gọi tắt là Kế hoạch số 3041/KHPH-

SNV-STP-TĐTN), Ủy ban nhân dân Thành phố đề nghị:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai Kế hoạch số 3041/KHPH-

SNV-STP-TĐTN đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

biết và tham gia Hội thi (kèm theo Kế hoạch).

2. Một số nội dung cần lưu ý:

2.1. Đối tượng dư thi: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đang

làm việc tại các cơ quan chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy

ban nhân dân Thành phố, Ủy ban nhân dân các xã, phường; các đoàn viên thanh

niên trên địa bàn thành phố Sa Đéc.

2.2. Thời gian thực hiện cuộc thi:

a) Vòng thi Tuần: Được diễn ra trong 03 tuần với thời gian như sau:

- Tuần 1: Từ ngày 14/10 - 18/10/2024.

Sau khi khai mạc Hội thi (thứ Hai, ngày 14/10/2024), các thí sinh tiến

hành thi Tuần 1.

- Tuần 2: Từ ngày 21/10 - 25/10/2024.

- Tuần 3: Từ ngày 28/10 - 01/11/2024.

b) Vòng thi Chung kết:

- Dự kiến diễn ra vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 12/11/2024 (thứ Ba). Sau

buổi lễ Khai mạc vòng thi Chung kết.

2

- Địa điểm: Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp.

2.3. Website chính thức của Hội thi: thiduakhenthuong.dongthap.gov.vn

2.4. Các nội dung còn lại liên quan đến Hội thi trực tuyến tuyên truyền,

tìm hiểu quan điểm, chính sách pháp luật của Đảng, nhà nước về thực hiện dân

chủ ở cơ sở năm 2024 thực hiện theo Kế hoạch phối hợp số 3041/KHPH-SNV-

STP-TĐTN.

3. Giao Phòng Nội vụ Thành phố theo dõi, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị

thực hiện đảm bảo đầy đủ theo nội dung Kế hoạch.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện tốt

nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nội vụ ĐT;

- CT và các PCT.UBND Thành phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn  Hon

		2024-10-03T14:54:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:33:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:33:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:33:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!